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Pressmeddelande  
Stockholm, 13 mars 2024 

 
Husqvarna Group förvärvar ETwater och utökar 
Gardena-divisionens kommersiella erbjudande i 
Nordamerika 

 
Husqvarna Group har tecknat ett avtal med Rivulis Irrigation om att förvärva ETwater, en 
pionjär inom smart bevattning på den kommersiella marknaden i Nordamerika. Som en del 
av Orbit inom Gardena-divisionen kommer ETwater att bli kärnan för en nybildad enhet med 
fokus på lösningar för företagskunder. 
 
ETwater tillgodoser kommuner, kommersiella faciliteter och universitetsområden till stora 
bostadsföreningar med bevattningslösningar. Både Orbits och ETwater:s system integrerar 
datavetenskap och prediktiv analys om väder och andra miljövariabler för att automatiskt skapa 
och programmera platsoptimerade bevattningsscheman. 
 
- Husqvarna Group har en ledande position inom trädgårdsbevattning i Nordamerika, och med 
ETwater:s starka team och beprövade teknologi i kombination med våra B-Hyve-produkter kan vi 
utöka vårt kommersiella erbjudande på den nordamerikanska marknaden, säger Pär Åström, vd för 
Gardena Division. 
 
ETwater har totalt tio anställda och under 2023 uppgick försäljningen till 2,6 MUSD. Transaktionen 
förväntas vara avslutad i mars 2024. 
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Husqvarna Group 
Husqvarna Group grundades 1689 och är idag en världsledande tillverkare av innovativa produkter och lösningar för skötsel av skogar, 
parker och trädgårdar. Vår produktportfölj omfattar bland annat robotgräsklippare, motorsågar, trimrar, åkgräsklippare och 
bevattningslösningar. Vi är även ledande inom utrustning och diamantverktyg för byggindustrin och diamantverktyg för 
naturstenindustrin. Våra produkter och lösningar säljs främst under de globala varumärkena Husqvarna och Gardena via 
direktförsäljning, fack- och detaljhandlare till konsumenter och professionella användare i mer än 100 länder. Nettoomsättningen 2023 
uppgick till 53,3 miljarder SEK och koncernen har cirka 13 800 anställda i 40 länder. Huvudkontoret ligger i Stockholm och bolaget är 
noterat på Nasdaq Stockholm. 


